

สรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณการก่อสร้าง

ครุระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัด

ปัตตานี

หน่วยงาน

ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

ประมาณราคา แบบ

ปร.4(ก)(ข) ปร.5(ก)(ข) และ ปร.6

ทั้งหมด

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	780,000.00	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	262,000.00	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด		
	และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,042,000.00	
สรุป	ยอดสุทธิ	1,042,000.00	**
	(หนึ่งล้านสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)		

ประมาณราคาโดย

.....

ครุระบายน้ำ

(นายวิชาญพงศ์ คงสอน)

ประมาณราคาโดย

.....

วิศวกรโยธา

(นายนิรุต สุขสุด)

เห็นชอบ

.....

ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

(นายศักดิ์รินทร์ แก้วสุข)



แบบ ปร.5(ก)

<input type="checkbox"/> ประเภท ปรับปรุงบริบทสภาพแวดล้อมและสิ่งประกอบเพื่อการศึกษาสำหรับเด็กพิการ	
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี	จังหวัด ปัตตานี
<input type="checkbox"/> หน่วยงาน ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี	
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาแบบ พร.4 ก.ที่แนบทั้งหมด	1 แผน

ลำดับที่	รายการ	โครงการลงทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1โครงการลงทุน				
	งานคูระบายน้ำ	596,130.00			
	รวมโครงการลงทุน	596,130.00	1.3091	780,393.78	
	เงื่อนไข				
	เงินลงทุนร้อยละ..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
			รวมค่าก่อสร้าง	780,393.78	
	(เจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	780,000.00	**

(นายเอกลักษณ์ ทองเรืองศรี)

(นายนิรุต สุขสุด)

(นายศักดิ์รินทร์   แก้วสุข)

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบ ปร.5(ข)

<input type="checkbox"/> ประเภท	ปรับปรุงบริบทสภาพแวดล้อมและสิ่งประกอบเพื่อการศึกษาสำหรับเด็กพิการ				
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี		จังหวัด <input type="text" value="ปัตตานี"/>		
<input type="checkbox"/> หน่วยงาน	ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี				
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาแบบ ปร.4 ข ที่แนบทั้งหมด			12 <input type="text" value="แผ่น"/>		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	งานคูระบายน้ำ	245,000.00			
		-			
		-			
		-			
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	245,000.00	7%	262,150.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			262,150.00	
	(สองแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)			262,000.00	**

ประมาณราคาโดย0

0

ประมาณราคาโดยวิศวกรโยธา

(นายนิรุต สุขสุด)

เห็นชอบ -

0

รายการปริมาณงานและราคา

ปริมาณราคาศิลปะก่อสร้าง แบบถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัด ปัตตานี

ปริมาณราคาโดย

ปริมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		แรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปส่วนที่ 1 ใช้งานถนน								
	กลุ่มงานที่ 1								
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		534,860.00		61,270.00	596,130.00	
	รวมใช้งานกลุ่มที่ 1				534,860.00		61,270.00	596,130.00	
	รวมใช้งานส่วนที่ 1 ทั้งหมด				534,860.00		61,270.00	596,130.00	
	ส่วนที่ 1 ใช้งานถนน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
2	งานถนน								
	2.1 งานดิน หิน ทราย และฐานราก								
	- ทรายหยาบรองพื้น	50	ลบ.ม.	495.00	24,750.00	104.00	5,200.00	29,950.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม./210 กก./ตร.ชม.	140.0	ลบ.ม.	1,610.00	225,400.00	310.00	43,400.00	268,800.00	
	รวมงานข้อ 2.1				250,150.00		48,600.00	298,750.00	
	2.2 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป	72	ลบ.ฟ.	400.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	80	กก.	36.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	รวมงานข้อ 2.2				31,680.00		-	31,680.00	
	2.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 mm. SR24	850.00	เส้น	85.00	72,250.00	10.00	8,500.00	80,750.00	
	- RB 12 mm. SD40	40.00	เส้น	190.00	7,600.00	30.00	1,200.00	8,800.00	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	80	กก.	46.00	3,680.00	-	-	3,680.00	
	รวมงานข้อ 2.3				83,530.00		9,700.00	93,230.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		แรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.4 งานอื่นๆ								
	- แอสฟัลตทรายยาแนว	300.0	ม.	100.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมงานขอ 2.4				30,000.00		-	30,000.00	
	2.5 งานถมดินพร้อมบดอัด								
	- ดินลูกรัง	30	ลบ.ม.	250.00	7,500.00	99.00	2,970.00	10,470.00	
	- ปรับพื้นผิวและบดอัด	1,200.0	ตร.ม.	110.00	132,000.00	-	-	132,000.00	
	รวมงานขอ 2.5				139,500.00		2,970.00	142,470.00	

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องเก็บของ,ห้องน้ำ-ส้วม (อาคารธาราบำบัด)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปส่วนที่ 2 วัสดุที่ใช้จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	หมวดงานทั้ง 6 รายการ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)		รวม		245,000.00		-	245,000.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต		รวม		-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน		รวม		-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์		รวม		-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย		รวม		-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ		รวม		-		-	-	
รวมต่างงานส่วนที่ 2 ทั้งหมด					245,000.00		-	245,000.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องเก็บของ,ห้องน้ำ-ส้วม (อาคารราบบัด)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดปัตตานี

จังหวัด ปัตตานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		แรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)								
	- โคมไฟสนาม UFO โซลาร์เซลล์ พร้อมรีโมท 1200 W และเสาไฟ สูง 4 ม.	20	ชุด	5,000.00	100,000.00		-	100,000.00	
	- โคมไฟหัวเสาโซลาร์เซลล์ พร้อมรีโมท 5 W	40	ตัว	2,500.00	100,000.00		-	100,000.00	
	- ไฟถนนโซลาร์เซลล์ 500 W	10	ตัว	4,500.00	45,000.00		-	45,000.00	
	รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว				245,000.00	-	-	245,000.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต				-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์				-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์				-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย				-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ								
	รวมงานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด				245,000.00		-	245,000.00	